
Press Release

ROUD RACING TECHNOLOGY
　 ROUD Tシャツプレゼント　サマーキャンペーンのご案内

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社アイロックは2015年6月1日～8月31日までに、ROUD製品をご成約頂いたお客様全員を対象とした、サマーキャンペーン
を実施させて頂きます。

サマーキャンペーン実施に伴い、ROUD SLASH２２インチを装着した60ハリアー販促用A2版ポスターを展開させて頂きます。
またポスターに起用しております60ハリアーは弊社のデモカーで御座いますので、店舗イベント等で活用頂けるのあれば、弊
社までご連絡願います。

是非ともこの機会に、ROUD製品の販売促進にご活用願います。

2015年5月21日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻


